
christmas dessert 
dessert de noël

coloured cross stitch chart with backstitch
diagramme point de croix en couleurs avec point arrière
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christmas dessert 
dessert de noël

cross stitch chart with backstitch
diagramme point de croix avec point arrière
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tool kit / fournitures 
DMC MOULINÉ SPECIAL THREAD ART. 117 MC / MOULINÉ SPECIAL DMC
CROSS STITCH FABRIC / AIDA / TOILE AIDA
CROSS STITCH NEEDLE / AIGUILLE
EMBROIDERY HOOP (OPTIONAL) / TAMBOUR (OPTIONNEL)
SCISSORS / CISEAUX

DESIGN SIZE / DIMENSIONS DESSIN 
21  X 29,8 CM / 8,26 ‘‘  X 11,73 ‘‘

T H E S I Z E O F YO U R D E S I G N D E P E N D S O N T H E C R O S S S T I TC H FA B R I C

YO U C H O O S E.  T H E H I G H E R T H E FA B R I C’S  “CO U N T”
( I E  N U M B E R O F C R O S S S T I TC H E S P E R I N C H),  T H E S MA L L E R

T H E S T I TC H E S A N D T H E R E F O R E YO U R D E S I G N.  W E R E CO M M E N D B E G I N N E R S S TA R T W I T H 
14 CO U N T A I DA (T H E M O S T CO M M O N C R O S S S T I TC H FA B R I C) ,  W H I C H I S  W H AT W E H AV E 

B A S E D O U R D E S I G N S I Z E O N.

L A TA I L L E D E V OT R E D E S S I N D É P E N D D E L A TO I L E  P O I N T

D E C R O I X Q U E V O U S C H O I S I S S E Z.

P LU S L E N O M B R E D E P O I N T D E C R O I X PA R C E N T I M È T R E

E S T É L E V É,  P LU S L E S P O I N T S E T L A B R O D E R I E  S E R O N T P E T I T S .
N O U S R E CO M MA N D O N S AU X D É B U TA N T S D E CO M M E N C E R

E N U T I L I S A N T U N E TO I L E  A I DA 5,5 P T S/C M (L A TO I L E

D E P O I N T D E C R O I X L A P LU S U T I L I S É E) ,  S U R L AQ U E L L E N O U S

AV O N S B A S É N OT R E D E S S I N.

christmas dessert 
dessert de noël

getting started - commencer
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symbol
symbole

DMC MOULINÉ SPECIAL THREAD ART. 117 MC / MOULINÉ SPECIAL DMC

colour
couleur

nº skeins*
no d'échevettes*

christmas dessert 
dessert de noël

getting started - commencer
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stitches and colours you’ll use
légende : points et couleurs

cross stitch
point de croix 
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symbol
symbole

colour
couleur

nº skeins*
no d'échevettes*

symbol
symbole

colour
couleur

nº skeins*
no d'échevettes*

B5200

01

3848

606

677

676

422

3828

Blanc

3823

817

816

152

3722

725

x 1

x 1

x 1

x 1

x 1

x 1

x 2

x 1

x 1

x 1

x 1

x 1

x 1

x 1

611

612

433

801

898

938

3847

3756

3753

3752

3842

02

844

352

* Based on stitching with the number of strands shown above, onto 14 count Aida. / * Basé sur le nombre de brins préconisé au-dessus, sur une toile Aida 5,5 pts/cm. 



christmas dessert 
dessert de noël

getting started - commencer
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stitches and colours you’ll use
légende : points et couleurs
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* Based on stitching with the number of strands shown above, onto 14 count Aida. / * Basé sur le nombre de brins préconisé au-dessus, sur une toile Aida 5,5 pts/cm. 

symbol
symbole

colour
couleur

nº skeins*
no d'échevettes*

backstitch
point arrière 

DMC MOULINÉ SPECIAL THREAD ART. 117 MC / MOULINÉ SPECIAL DMC

symbol
symbole

colour
couleur

nº skeins*
no d'échevettes*

symbol
symbole

colour
couleur

nº skeins*
no d'échevettes*

502

blanc

938

x 1

included in cross stitch

included in cross stitch

3752

02

included in cross stitch

included in cross stitch

612

3756

included in cross stitch

included in cross stitch


